8  
Qz aut seminat ispu.  
de spu metet uitā eīnā.  
Bonū aut facientes n̄  
deficiamus. t̄p̄r em̄ suo  
metem̄ nō deficiētes.  
Ergo dū t̄p̄r habemus  
opemur bonū ad om̄s  
maxime aut ad dome  
sticos fidei. **R.** Bonum  
est cōfiteri in dño quā cō  
fide in hoīe. **V.** Bonū est  
sp̄are in dño quā sp̄are in  
p̄riab. **Alla.** **V.** Timeb̄t  
ḡt̄s nom̄ tuū dñe. 7 c̄s regē  
tēre gl̄am tuā. **Sz math̄.**  
**I**Null̄: Dixit ih̄c disci  
pulis suis. Neō p̄t  
duob̄ dñis fure. aut  
em̄ unū odio habebit  
et alterū diliget. aut  
unū sustinebit 7 alte  
rū cōtēpnet. Nō pote  
stis deo fure 7 mamō  
ne. Ideo dico uob̄. ne  
soliciti sitis. aie uīre  
q̄o manducetis neq̄  
corpū uīo q̄o iduam

ni. Nōne aīa plus ē q̄  
esca. 7 corpus plus quā  
uestim̄tū. Respiciat  
uolatilia celi. qm̄ nō  
serūt neq̄ metūt. ne  
q̄ cōgregāt in honora.  
et pater uīr celestis pa  
scit illa. Nōne uos ma  
gis plaris estis illis.  
Qz aut uīr. cogitās  
p̄t ad icē ad staturā  
suā cubitū unū. Et de  
uestim̄to q̄o solliciti e  
stis. Considerate liba  
agni quō crescut. Nō  
laborat. neq̄ nent. Di  
co aut uob̄. q̄o nec sa  
lomon in oī gl̄a sua.  
coopatus ē sicut unū  
existis. Si aut fenum  
agni q̄o hodie ē 7 cras  
in dibanū mittatur t̄s.  
sic uestit. quato magi  
uos minime fidei. No  
lite ergo solliciti eē. di  
cetes q̄o māducabim̄

aut quo bibemus: a  
ut quo opient. Hec  
enim oia. gentes in qui  
runt. Scit enim pater noster  
quod hys oibus indige  
tis. Quente ergo pa  
tri regnum dei et iusti  
tiam eius. et hec oia adici  
entur uobis. **off.** **E**xpec  
tas expectavi dominum et respo  
dit me. et exaudivit depreca  
tionem meam et misit in os meum  
canticum novum hymnum deo noster.

**Q**uere nobis dominus ut habeamus  
hostiam salutarem et non  
solum fiat purgatio delictorum  
et tue propitiatio po  
testatis: **P. com.** Qui  
manducat carnem meam et  
bibit sanguinem meum in me  
manet et ego in eo dico. **p.**

**P**rostrant semper et  
munit tua faciem  
metam nos quod domine deus  
et ad perpetue ducant  
saluationis effectum: **P.**

**Omnia. xvi. officium.**

**M**iserere mihi domine quoniam  
ad te clamavi toto  
tota die. quia tu domine  
suavis ac mitis es et copio  
sus in misericordia omnibus  
inuoquantibus te. **V.** Incli  
na domine aurem tuam et exaudi  
me. quoniam inops et pauper sum  
ego. **Gla. oratio.**

**E**ccliam tuam domine  
misericordia tua  
ta munit et munit.  
et quia sine te non potest sal  
ua consistere. tuo semper  
p munitere gubernata:  
**P. Lec. ad ephios.**

**F**lexus: Obsecro uos  
in necessitate itinere  
Latio omnibus meis pro  
b. que est gloria. In  
rei gratia flecto genua et  
mea ad patrem dominum nostrum  
Iesu christum. ex quo omnis pat  
ritas in celis et in terra  
nominatur. ut det uobis